
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689679

Prodej bytu 3+1, OV, Pardubice, Zelené Předměstí, ul. Arnošta z Pardubic

Prodej bytu 3+1 v Pardubicích, ul. Arnošta z
Pardubic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865228 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Pardubice, Zelené Předměstí, Arnošta z
Pardubic

Prodej bytu 3+1 v Pardubicích, ul. Arnošta z Pardubic

Nabízíme k prodeji slunný byt 3+1 o užitné ploše 61 m?, který se
nachází na menším sídlišti ve vyhledávané části Pardubic. Byt je
umístěn v panelovém domě na 6. podlaží z celkově 6 nadzemních
podlaží. K bytu náleží také dva sklepy poskytující další skladovací
prostor. Byt je v původním stavu a pro moderní komfortní bydlení je
potřeba provést rekonstrukci. Bytové jádro je umakartové a elektřina
původní. Vytápění bytu je centrální z elektrárny Opatovice. Byt
představuje ideální volbu pro rodinu hledající pohodlné bydlení v
klidné lokalitě s výbornou občanskou vybaveností. Její dispozice 3+1
nabízí dostatek prostoru pro komfortní život, ať už hledáte útulný
rodinný domov, nebo prostor pro práci a relaxaci. Nezmeškejte tuto
příležitost stát se majitelem tohoto atraktivního bytu v žádané lokalitě
v Pardubicích. Těšíme se na vaši návštěvu a jistě oceníte potenciál,
který tento byt nabízí. S financováním vám také rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 3 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689679

Prodej bytu 3+1, OV, Pardubice, Zelené Předměstí, ul. Arnošta z Pardubic

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1979

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 61

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mužíková Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


